70 Bononie usque ad integram satisfationem salariorum dictorum sex mensium 
ac cum potestate et arbitrio quod allium idoneum doctorem loco vestri 
pos<s>itis substituere et subrogare quotienscumque vos legiptima causa 
eritiş impeditus et maxime propter officium spectabilium dominorum sex-
decim adeo, ut vos dictum officium judicis seu rectoris mercationum perso-

75 naliter exercere ne queatis super quibus introitibus seu reditibus dicti Datii 
mercationum ex nunc prout ex tunc, et ex tunc prout ex nunc libere assig-
namus et deputamus et pro assignatis haberi volimus et mandamus, ut in 
tabula expensarum communis Bononie non foret descriptum, mandantes 

-so Vergilio de Malvicis depositario pecuniarum introituum dicti Datii merca
tionum Bononie et cuicumque alteri depositario vel superstiti dicti Datii 
quater singulo mense absque aliqua detractione seu honere vel dilactione 

* В оригинале: justa. 
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libere det et solvat seu dări et solvi faciat predicto domino Scipioni Goz-
85 zadino judici seu Rectori predicto pro dicto suo salario predicti sui officii 

singulo mense libras treginta Bononie absque dilactione, honere vel detra
etene aliqua usque ad integram eius satisfationem omnium suorum sala-
riorum dictorum sex mensium. Et hane nostram electionem seu confirm atio-
nem et omnia et singula contempta * in ea inviolabiliter observări jubemus 

90 et mandamus, non obstantibus quibuscumque statutis, provisionibus dicte 
universitatis ac dicti communis Bononie et aliis in contrarium quomodoli-
bet facientibus, etiam si talia forent de quibus hic specialem mentionem 
fieri opporteret, 

Quibus omnibus et singulis et ipsorum omnium formas et dispositiones 
95 hie pro sufficienter expressis haberi volimus specialiter et expresse, et ex 

certa nostri scientia e motu proprio quater predictis repugnare seu contra-
dicere viderentur derogamus cum effectu. 

Datum Bononie, Palatio nostre solite residentie, die ultimo decemris 
MCCCCL, indictione XIII. 

loo Iacobus de Perleonibus 
eiusdem Reverendissimi domini Legati 

secretarius subscripsi 
N. Mamelinus notarius Reformati onum 

subscripsi. 

ПЕРЕВОД 

Мы, Виссарион, милосердием божьим священной Римской церкви 
епископ Тускуланский, кардинал, полномочный посол апостольского 
престола в Болонье, Равеннском экзархате и провинции Романья и в 
мирских делах генеральный викарий, 

обращаясь к тому, что требует сохранения державы святейшего гос-
подина нашего, святой Римской церкви и нашей, а также настоящей дер
жавы и государства Болонского и что в настоящий момент представляет
ся созвучным, более того, в высшей степени полезным и необходимым для 
вышеуказанного города Болоньи и его контадо и дистретто,